
 

年 月 日

各 位

会社名  株式会社

（コード番号  ）

代表者名  代表取締役社長 森川 亮

問合せ先  取締役  馬 宏宏

ＴＥＬ   

ＵＲＬ   

東京証券取引所 への株式上場のお知らせ

 株式会社（以下、「当社」といいます）は、本日 年 月 日、株式会社東京

証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：宮原幸一郎） に株式を

上場いたしました。

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、これまでの皆さま方のご支援、ご高配に心より御

礼申し上げます。今後は上場会社の自覚と責任をもって、「人と技術の力で笑顔を作り世界を元気

にする」というミッションの元、より一層のサービスの拡充ならびに企業価値の向上を目指して

まいります。引き続き、変わらぬ厚誼を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

なお、新規上場に関する詳細につきましては、株式会社東京証券取引所の サイトを、当

社の詳細につきましては、当社 サイトをご覧ください。

株式会社東京証券取引所

当社 サイト

以上


